平成 20 年 9 月 24 日 水曜    熊 本 県 公 報          第１１７４１号 1

 目 次

  告  示
○道路の区域変更 ··········································· （道路保全課） 1
  登 載 依 頼
○熊本県に公平委員会の事務を委託している地方公共団体の管理
 職員等の範囲を定める規則の一部を改正する規則 ············· （人事委員会） 1
○熊本県職員の勤務時間、休暇等に関する規則の一部を改正する
 規則 ····················································· （  〃  ） 1
○熊本県職員の住居手当に関する規則の一部を改正する規則 ····· （  〃  ） 2

熊本県告示第８４５号
 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定に基づき、次のとおり道路
の区域を変更する。
 その関係図面は、平成２０年９月２４日から６０日間、熊本県土木部道路保全課におい
て一般の縦覧に供する。
  平成２０年９月２４日
                        熊本県知事 蒲 島 郁 夫
１ 道路の種類、路線名及び区域を変更する区間等
道路の種類 路 線 名 区 域 を 変 更 す る 区 間 前

後

幅 員
(ﾒｰﾄﾙ)

延 長
(ﾒｰﾄﾙ)

備 考

前

6.3
～

12.0
33.1

一般県道 宮野河内

新合線
天草市河浦町宮野河内字梅ノ

木丸
       ８２２番１地先から
同所
       ８２３番１地先まで 後

6.5
～

12.0
33.1

単県側

溝（臨）

２ 区域を変更する期日 平成２０年９月２４日

 熊本県に公平委員会の事務を委託している地方公共団体の管理職員等の範囲を定める規
則の一部を改正する規則をここに公布する。
  平成２０年９月２４日
                                   熊本県人事委員会委員長  清 塘 英 之
熊本県人事委員会規則第３８号
   熊本県に公平委員会の事務を委託している地方公共団体の管理職員等の範囲を定め
   る規則の一部を改正する規則
  熊本県に公平委員会の事務を委託している地方公共団体の管理職員等の範囲を定める規
則（昭和４１年熊本県人事委員会規則第１１号）の一部を次のように改正する。
 別表市町村の表中富合町の項を削る。
      附 則
  この規則は、平成２０年１０月６日から施行する。

 熊本県職員の勤務時間、休暇等に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。
    平成２０年９月２４日
                                   熊本県人事委員会委員長 清 塘 英 之

第１１７４１号

平成 20 年 9 月 24 日(水)

（毎週 火･金発行）

 告  示

 登載依頼

 平成 20 年 9 月 24 日 水曜    熊 本 県 公 報          第１１７４１号 2

熊本県人事委員会規則第３９号
      熊本県職員の勤務時間、休暇等に関する規則の一部を改正する規則
  熊本県職員の勤務時間、休暇等に関する規則（平成７年熊本県人事委員会規則第２号）
の一部を次のように改正する。
 第１０条の２第２項第１号を次のように改める。
  (１) 沖縄振興開発金融公庫
  第１３条の表２の項中「証人」を「裁判員、証人」に改める。
     附 則
 この規則中第１０条の２第２項第１号の改正規定は平成２０年１０月１日から、第１３
条の表２の項の改正規定は平成２１年５月２１日から施行する。

  熊本県職員の住居手当に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。
    平成２０年９月２４日
                                   熊本県人事委員会委員長 清 塘 英 之
熊本県人事委員会規則第４０号
   熊本県職員の住居手当に関する規則の一部を改正する規則
 熊本県職員の住居手当に関する規則（昭和４９年熊本県人事委員会規則第２９号）の一
部を次のように改正する。
 第２条第１号中「公庫の予算及び決算に関する法律（昭和２６年法律第９９号）第１条
に規定する公庫」を「沖縄振興開発金融公庫」に改める。
   附 則
 この規則は、平成２０年１０月１日から施行する。